2025 年 7月 18 日

お得意先様各位

季節商品一部完売のお知らせ

（ユカクール）

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度【ユカクール】レギュラーサイズ（ブルー）につきましては、季節商品の

取り扱いに伴い今期完売となります。

完売対象サイズを除く他サイズに関しましては、在庫を取り揃えております。

商品詳細については、下記の内容をご確認ください。

敬具

記

ユカクール【販売可能商品】

 ※現時点では在庫を取り揃えております。

■品番：UC-100BL／4960222501609   ミニ・ブルー

■品番：UC-100P ／4960222501616  ミニ・ピンク

■品番：UC-101P／ 4960222501630 レギュラー・ピンク

※ レギュラー・ブルー（JAN：4960222501623）今期完売対象商品

宜しくお願いいたします。

株式会社 貝沼産業

〒463-0037

愛知県名古屋市守山区天子田 4-101

TEL(052)771-1811  FAX（052）771-1812